

Nr kat.

701



Koncentrat czyszcząco-odtłuszczający



Uniwersalny, wodorozcieńczalny koncentrat do gruntownego czyszczenia mocno zabrudzonych okładzin.

Usuwa plamy z oleju, zatluszczenia, wosk, smołę, pozostałości preparatów pielęgnujących i wiele innych zabrudzeń.

- Do gruntownego i intensywnego czyszczenia
- Do okładzin ceramicznych, płyt z kamienia naturalnego i betonu
- O silnym działaniu
- Do odtłuszczenia okładzin przed układaniem metodą „płytką na płytkę”
- W pomieszczeniach i na zewnątrz

Zastosowanie

Do intensywnego czyszczenia wszystkich wodoodpornych powierzchni z płytek i płyt ceramicznych, klinkierowych, Cotto, z kamieni naturalnych (np. marmur, wapień, granit) i syntetycznych oraz płyt betonowych, szkła, stali szlachetnej, aluminium, a także wielu powierzchni z tworzyw sztucznych i lakierowanych.

Również jako uniwersalny środek czyszczący do stosowania w gospodarstwach domowych oraz w pomieszczeniach dla majsterkowiczów, warsztatach, samochodach.

Do stosowania w pomieszczeniach i na zewnątrz.

Kolor	Bezbarwny, transparentny
Gęstość	1,1 g/cm ³
Składniki	5 - 15% niejonowych środków powierzchniowo- czynnych, substancje zapachowe, geraniol
Wartość pH	Ok. 10
Temperatura stosowania	Od +5°C do maks. +25°C
Zużycie	Zależnie od stopnia zabrudzenia 1 litr wystarcza na 10-50 m ²
Składowanie	W zamkniętych, oryginalnych opakowaniach, w chłodnym i suchym miejscu, 5 lat od daty produkcji.
Opakowania	Butelka 1 l (4 szt. w kartonie), butelka 0,25 l (10 szt. w kartonie)

Właściwości

Koncentrat czyszcząco-odtłuszczający Sopro GR 701 usuwa plamy z oleju, zatluszczenia, wosk, smołę, pozostałości preparatów pielęgnujących i wiele innych zabrudzeń.

Preparat jest:

- wodorocieńczalny
- o intensywnym działaniu
- do wielu zastosowań

Jakość

Wysokie parametry produktu potwierdzone badaniami każdej wyprodukowanej partii.

Sposób użycia

Zależnie od stopnia zabrudzenia, koncentrat Sopro GR 701 rozcieńczyć wodą w proporcji maks. 1:5 i przy pomocy twardej gąbki lub szczotki nanieść na czyszczoną powierzchnię. Po 5-20 minutach oddziaływania preparatu, powierzchnię wyszczotkować i usunąć rozpuszczony brud. W przypadku małych powierzchni wystarczy użyć ściereczki, na dużych powierzchniach gumowej rakli lub urządzeń czyszczących z funkcją odsysania. W każdym przypadku czyszczone miejsce należy dokładnie spłukać czystą wodą. Przy bardzo intensywnym zabrudzeniu proces czyszczenia powtórzyć na suchej powierzchni, ewentualnie użyć preparatu Sopro GR 701 bez rozcieńczenia i mocno wyszczotkować.

Uwaga

Nie stosować na wrażliwe powierzchnie jak miękka guma, świeżo polakierowane powierzchnie, niektóre tworzywa sztuczne, drewno, szkło akrylowe i podobne materiały. Aluminium, świeżo nałożone lakiery i farby są wrażliwe na działanie alkaliów; w tych zastosowaniach preparatu nie stosować w formie koncentratu. W razie wątpliwości przeprowadzić próbę w mało widocznym miejscu.

Składowanie odpadów

Środki powierzchniowo-czynne rozkładają się biologicznie zgodnie z opisem w dyrektywach UE. Tylko w postaci mocno rozcieńczonej preparat może być wylewany do ścieków. Opakowanie, wytworzone z tolerowanego przez środowisko naturalne polietylenu, nadaje się do recyklingu. Opróżnione z pozostałości preparatu, wypłukane opakowanie należy przekazać do uprawnionego odbiorcy odpadów.

Wskazówki BHP

Oznakowanie zgodnie z Rozporządzeniem WE nr 1272/2008 (CLP)

GHS05

Symbole: Niebezpieczeństwo

Zawiera: Isotridekanol hydroksyetylenowy.

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: **H290** Może powodować korozję metali **H319** Działa drażniąco na oczy.

Zwroty wskazujące środki ostrożności: **P102** Chronić przed dziećmi. **P234** Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku. **P280** Stosować rękawice ochronne /odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.**P305+P351+P338** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. **P337+P313** W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

P501 Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami.

Polecenia specjalne: brak. Specjalne postanowienia zgodne z Załącznikiem XVII Rozporządzenia REACH i kolejnymi nowelizacjami: brak.

Tylko dla profesjonalnych użytkowników!